-Ερωτήματα που ετέθησαν και απαντήσεις του αντιστράτηγου Κωνστα-
ντινίδη και ταγματάρχη Δαγκλή σχετικά με το έργο της αποστολής
Vosseur (1898-99).

Υποφακ. 1.5 Ελληνοτουρκικός πόλεμος (1883-1899)
(143-163)

-Σχέδιο νότας προς τους διαπιστευμένους Έλληνες πρεσβευτές στις χώρες
των Μεγάλων Δυνάμεων μετά την έναρξη των ελληνοτουρκικών εχθρο-
πραξιών (Αθήνα, 12/24 Απριλίου 1897).
-Διεύθυνση Επιτελικής Υπηρεσίας προς Αρχηγείο Θεσσαλίας στη Λάρισ-
σα: αντίγραφα τηλεγραφημάτων Ν. Σμολένσκι, Ν. Μεταξά με οδηγίες
προς το Αρχηγείο, αποσπάσματα έκθεσης (188 Vosseur και αντίγραφο
έκθεσης (1883) στρατηγού Brialmont που ζητήθηκαν από το Αρχηγείο
(Μακρής) στις 25/2/1897 για τα